
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 8月31日現在

R06.09.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(906 066 627 683,1
00120 北黒田 )4(525,1 285,1 877,1 063,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 311 201 821 032
00132 浜（宗意原） 761 451 571 923
00133 筒井（宗意原） )3(089 899 850,1 650,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(886 616 156 762,1
00143 筒井（新立） )1(523 292 343 536
00150 浜（本村） )1(512 081 191 173
00160 筒井 )6(758,1 529,1 431,2 950,4
00161 筒井（社宅） 49 49 49

松前校区　計 )91(885,6 026,6 991,7 918,31

00210 徳丸 995 666 037 693,1
00220 中川原 315 265 236 491,1
00230 出作 843 923 714 647
00240 神崎 )1(036 566 457 914,1
00250 鶴吉 )1(533 263 024 287
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 651 261 502 763
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(812 422 772 105
00290 東古泉 732 662 382 945

北伊予校区　計 )3(712,3 583,3 019,3 592,7

00310 大間 )1(502 771 422 104
00320 上高柳 )2(255 965 166 032,1
00330 恵久美 254 915 245 160,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(526 036 967 993,1

00350 西高柳 )1(606 445 996 342,1
00360 西古泉 )2(628 698 699 298,1
00369 西古泉（警察学校） 36 44 91 36
00370 北川原 )1(615 735 695 331,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(582 882 033 816

岡田校区　計 )9(381,4 632,4 178,4 701,9

合　　　　計 )13(889,31 142,41 089,51 122,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 8月31日現在

R06.09.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 956 127 083,1
00120 北黒田 )4(515,1 875,1 667,1 443,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 99 311 212
00132 浜（宗意原） 161 941 471 323
00133 筒井（宗意原） )3(759 579 050,1 520,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(576 706 646 352,1
00143 筒井（新立） )1(523 292 243 436
00150 浜（本村） )1(112 671 091 663
00160 筒井 )6(938,1 419,1 711,2 130,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )91(294,6 955,6 431,7 396,31

00210 徳丸 995 666 037 693,1
00220 中川原 705 655 236 881,1
00230 出作 843 923 714 647
00240 神崎 )1(026 166 747 804,1
00250 鶴吉 )1(823 553 914 477
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 651 261 502 763
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(602 322 562 884
00290 東古泉 732 662 382 945

北伊予校区　計 )3(281,3 763,3 098,3 752,7

00310 大間 )1(502 771 322 004
00320 上高柳 )2(055 665 066 622,1
00330 恵久美 254 915 245 160,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(295 216 747 953,1

00350 西高柳 )1(784 345 085 321,1
00360 西古泉 )2(818 598 389 878,1
00369 西古泉（警察学校） 36 44 91 36
00370 北川原 )1(615 735 595 231,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 182 033 116

岡田校区　計 )9(510,4 602,4 417,4 029,8

合　　　　計 )13(986,31 231,41 837,51 078,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 8月31日現在

R06.09.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(6 1 5 6
00120 北黒田 )4(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 81 3 51 81
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(62 32 8 13
00142 浜（新立） )1(41 9 5 41
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(5 4 1 5
00160 筒井 )6(42 11 71 82
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(511 16 56 621

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(31 1 21 31

北伊予校区　計 )3(83 81 02 83

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00340 昌農内 )1(43 81 22 04
00350 西高柳 )1(021 1 911 021
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(771 03 751 781

合　　　　計 )13(033 901 242 153


